

## Line Mark 원상복구 비용 산정표

■ 공사종류 : 상수도

■ 공 사 명 : 가산동141-13 ~ 150-8 상수도 공사

■ 공사구간 : 가산동141-13 ~ 150-8

■ 라인마크 시공 (개소당)

(단위:원)

품명	규격	수량	단위	단가		금액		계	비고
				인건비	자재비	인건비	자재비		
탐사인부	가스배관탐사	0.26	인	123,074		31,999		31,999	매설물 탐지 특별인부 기준
시멘트 몰탈		0.064	m <sup>2</sup>	103,641	70,504	6,633	4,512	11,145	
구멍뚫기		0.213	m <sup>2</sup>	23,054		4,911		4,911	
보통인부		0.05	인	103,641		5,182		5,182	
라인마크	KGS-code FP551	1	EA		4,000		4,000	4,000	
합계								57,237	

■ 원상복구 비용 산출(공급가액 10원단위 절사)

(단위:원, )

망실 개수	복구 단가	계(공급가액, 10원 단위 절사)	부가세	청구금액
20	57,237	1,144,700	114,470	1,259,170